（様式第6b）計画変更（利用口数追加）申請書

　　年　　月　　日
東京工業大学学術国際情報センター

　センター長　伊東 利哉　殿

課題 I D

住　 　所

所属機関名

利用課題責任者名 　           　　　　印
利用口数追加申請書
　令和○年○○月○○日付をもって採択の通知を受けた令和○年度 共同利用 課題「○○○○○○○○○○○○○○○○○○」における計算資源口数の追加を希望しますので、下記の通り申請します。
記

1． 計算資源　希望口数
共同利用（学術利用）（産業利用：成果公開・成果非公開）

計算資源希望口数  　　口

計算資源利用料　　 ○○○，○○○円 （税込）
2． 利用口数追加の理由 (別紙とすることもできる。)
3． 利用口数追加が計画に及ぼす影響及び効果 (別紙とすることもできる。)
以上
東京工業大学　学術国際情報センター
　センター長　伊東 利哉　殿
令和 ○年○○月○○日
住所 ○○○○○○○○
所属機関名 ○○○○○○○○
利用課題責任者名 ○○○○○○○○
計算資源利用料　支払期日申請書　（口数追加申請用）
　令和○年度　共同利用 課題「○○○○○○○○○○○○○○○○○○」の計算資源利用料の支払期日を、共同利用　応募・利用同意書に基づき下記の通り申請します。
記
１．
計算資源利用料　支払期日
令和 ○ 年 ○○ 月 ○○ 日
上記期日までに計算資源利用料を支払うこと、また計算資源利用料の支払を遅延した
場合は共同利用約款 第13条にある遅延損害金を支払うことを約束します。
２．
計算資源利用料 請求書発行願
つきましては、令和 ○ 年 ○○ 月 ２０ 日までに、下記の計算資源利用料に対する請求書の発行をお願いします。
共同利用（学術利用）（産業利用；成果公開・成果非公開）
計算資源利用料　○○口に相当する費用　　　○○○,○○○円（税込）
以上
注）　令和２年度より請求書発行日は毎月20日とさせていただきます。、
　　　当月５日までの申請分はその月の20日に請求書発行が可能です。

支払期日につきましては翌月以降の貴機関の支払いサイトに合わせてご設定ください。
　　　その他ご不明な点がございましたら共同利用推進室までお問合せください。

注１.各項目の記載にあたっては、十分な説明を行うために既存のスペースから行数を適宜増やしてかまわない。
注２.用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４判とすること。